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PROCESSO DE SELEÇÃO - EDITAL Nº 01/2023
RESULTADO FINAL CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DECRESCENTE DE MÉDIA

CLASSIFICAÇÃO Nº DE
IDENTIFICAÇÃO NOME COMPLETO

ETAPA
01

(PESO 02)

ETAPA
02

(PESO 02)

ETAPA
03

(PESO 03)

ETAPA
04

(PESO 01) MÉDIA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 06 JOÃO LUIZ DA SILVA NETO
10,0 10,0 10,0 7,9 9,7

2º 09 MORGANA GABRIELA DOS SANTOS LIMA BRESSIANI
9,17 7,0 9,5 10 8,8

3º 33 EMANUELLA OLIVEIRA DINIZ LINS
9,0 9,0 9,5 5,72 8,8

4º 36 CARLA FABIANA FÉLIX DA SILVA
8,5 9,0 9,0 7,9 8,7

5º 03 JULIANE BENTO DA SILVA
9,75 9,5 9,5 2,72 8,7

6º
28 TÁCIO FELIPE SOUZA LEÃO BEZERRA

9,0 9,58 10,0 2,18 8,7

7º 26 FLORA CAROLINA BATISTA PEREIRA NOVAES
9,0 7,5 9,0 8,0 8,5

8º 44 REGIANE ROSA DE OLIVEIRA AZEVEDO
8,0 7,0 9,5 8,54 8,4

9º
02 THAMIRES RAFAELA DE COUTO PEIXOTO

8,53 8,5 10,0 2,72 8,3



10º 38 TERCIO ROCHA PIMENTEL DE SALES
9,0 7,57 9,5 3,9 8,2

11º 40 KALYNE CUNHA ALVES DE OLIVEIRA
9,08 7,65 10,0 2,0 8,2

12º 04 BÁRBARA SIQUEIRA BATISTA
8,5 8,32 9,5 2,72 8,1

13º 30 LAIANE NUNES DE SOUSA
8,5 8,0 9,0 3,72 8,0

14º 41 RODRIGO CÉSAR OLIVEIRA PEREIRA
9,0 8,5 8,5 3,22 8,0

15º 14 RAFAELA TAMIRES DE MELO SOUZA
9,0 8,0 9,0 2,45 7,9

16º 31 STÊNIA LUIZA GOMES BARBALHO
9,0 9,0 9,0 0,06 7,9

17º 01 DANIEL SILVA DE FREITAS
8,0 7,77 9,5 2,0 7,7

18º 13 MARIJONES DIAS GUEDES PINHEIRO
9,0 7,0 8,5 2,36 7,5

OPTANTE: PRETA OU PARDA

1º 07 ARTÚSYA MADALLENA DA SILVA AQUINO ALVES
10,0 8,0 9,0 2,81 8,2

2º 42 BÁRBARA MARIANA DO NASCIMENTO SILVA
9,0 9,0 9,0 1,18 8,0

OPTANTE: PCD

1º 32 ELDER DO NASCIMENTO ROLIM
9,0 7,0 8,0 5,27 7,6



LISTA DE ORIENTADORAS E ORIENTADORES:

Nº DE ID NOME COMPLETO ORIENTADOR (A)

06 JOÃO LUIZ DA SILVA NETO LUCIANO LINS

09 MORGANA GABRIELA DOS SANTOS LIMA BRESSIANI CLAUDIMARA CHISTÉ

33 EMANUELLA OLIVEIRA DINIZ LINS GABRIELA DUPIM

36 CARLA FABIANA FÉLIX DA SILVA GABRIELA DUPIM

03 JULIANE BENTO DA SILVA ANA SANTANA

28 TÁCIO FELIPE SOUZA LEÃO BEZERRA SUELY EMÍLIA

26 FLORA CAROLINA BATISTA PEREIRA NOVAES HENRIQUE F. CARNEIRO

44 REGIANE ROSA DE OLIVEIRA AZEVEDO CLAUDIMARA CHISTÉ

02 THAMIRES RAFAELA DE COUTO PEIXOTO CLAUDIMARA CHISTÉ

38 TERCIO ROCHA PIMENTEL DE SALES WANESSA GOMES

40 KALYNE CUNHA ALVES DE OLIVEIRA WANESSA GOMES



04 BÁRBARA SIQUEIRA BATISTA CLAUDIMARA CHISTÉ

30 LAIANE NUNES DE SOUSA RITA FREITAS

41 RODRIGO CÉSAR OLIVEIRA PEREIRA JOÃO RICARD

14 RAFAELA TAMIRES DE MELO SOUZA LUCIANO LINS

31 STÊNIA LUIZA GOMES BARBALHO RITA FREITAS

01 DANIEL SILVA DE FREITAS SUELY EMÍLIA

13 MARIJONES DIAS GUEDES PINHEIRO HENRIQUE F. CARNEIRO

07 ARTÚSYA MADALLENA DA SILVA AQUINO ALVES ANA SANTANA

42 BÁRBARA MARIANA DO NASCIMENTO SILVA PATRÍCIA LIRA

32 ELDER DO NASCIMENTO ROLIM HENRIQUE F. CARNEIRO

Comissão de Seleção formada pelos professores doutores:

Linha Intervenção: João Ricard Pereira da Silva | Patrícia Oliveira Lira | Henrique Figueiredo Carneiro | Gabriela Dupim
Linha Prevenção: Ana Maria de Santana | Luciano da Fonseca Lins | Rita de Cássia Souza

Linha Promoção: Claudimara Chisté Santos | Suely Emilia de Barros Santos | Wanessa da Silva Gomes

Garanhuns, 07 de agosto de 2023



Divulgue-se:

Profa. Dra.Ana Maria de Santana
Coordenadora do PRISMAL


